CETTAa . TE .

PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO (FINANZIARIO

SETTORE Bilancio, Ragioneria

DETERMINAZIONE

1M TR
A

NR. 4SS IDF_ DEL 031202013

OGGETTO: | Rimborso spese sostenute dall’Economo dal 16.11.2013 al
30.11.2013

L'anno 2013, addi _C  del mese di Dicembre alle ore _£0:¢Onel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 27- VI, il Consiglic Comunale in data 31.07.2013 abrogava il Regolamento per
il Servizio Provveditorato ed Economato approvato con Deliberazione di C.C. n. 96 del 05.12.2005, ed
approvava il nuovo Regolamento per i servizi di Provveditorato ed Economato;

Considerato che lo siesso Servizio svolge, tra le alire, Patfivita di anticipazione ordinaria di cassa per spese
minute di ufficio e spese urgenti necessarie per il funzionamento dei vari uffici;

Visto I' art. 44 del Regolamenio per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale si indicano le
modalita di frasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effetiuali per I'mputazione in bilancio delle spese
sostenute e Pemissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il imborso alfeconomo delle
spese anticipate;

Considerate le spese sostenute dall'Uificio Economato nel periodo che va dal 16 Novembre 2013 al 30
Novembre 2013 come specificato nella nota prot. n® 54876/U del 03/12/2013 inviata al Responsabile del
Dipartimento Finanziario che si allega alla presente; :

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamenio Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, con
particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di inferesse;

Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
Visto I'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. "T.U.EELL");

Ritenuta |a propria competenza,



DETERMINA

1. di_rimborsare all’economo la somma di € 4.988,15 anticipata per spese urgenti e spese
minute di ufficio per 1 vari dipartimenti nel periodo dal 16/11/2013 al 30/11/2013, come da
documentazione in atti;

di_inserire la somma di € 4.988,15 cosi suddivisa per capitoli dell’esercizio finanziario
dell’anno 2013:

E\)

Importo Capitolo Importo Capitolo
€ 44,00 590
€ 3.000,00 610
€ 249,93 730
€ 12,90 2020
€ 46,80 2025
€ 1.183,90 2540
€ 199,02 3200
€ 251,60 4060

3. di dare atto che il presente provvedimento:

» @ esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria;

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria
Generale;

» va annotalo nel regisiro delle determinazioni e conservato agii atti dell'intestato Dipartimento;

¥ va pubblicato al'Albo Pretorio on ~ line del Comune, ai sensi delff'art. 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69.

>y

N 7 By
Terracing, 7hs: /L = ot 4

ot Y

e

T

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi deli'art.153 del
D. Lgs. n. 267/2000 & ss.mm.ii.-

Terracina, _ 03 . i2. 2n:™

-

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO




CITTA’ DI TERRACINA

Codice postale 04019 PROVINCIA DI LATINA

Palazzo Comunale

N. Bl PROT. Qg?é/u Addi, 03/12/2013

Oggetto: Richiesta rimborso buoni economali dal 16/11/2013 al 30/11/2013.

Al Resp. Dipartimento Finanziario
Sede

Si chiede il rimborso della somma di € 4.988,15 riguardanti le spese
minute e spese urgenti sostenute dall’'Economo per | vari uffici
dell’ente per il periodo in oggetto.

Si allega:
- Elenco spese sostenute;

/msg

L'ECONOMO COMUNALE / ‘?x’
Marla Assunta MAIETTI f’ f




SERVIZIO ECON

OMATO ANNO 2013

' SERVIZIO ECONOMATO.

fe ewww_ | A boc |7 FORNITORE . CAUSALE UFF. RICHIEDEN|DIPTO | capitolo| Determ.| Impegno
297 | 18-nov-13 Ricevula 8 18/11/13 |Cartolibreria Pleroni Sas (Buffetti) 2,40} Mat. Cancelleria Provveditorate  |Finanziario 730] B39/gen 912
298 | 18-nov-13 Fattura 2350 18/11/13 |Wintronic Srl 111,94 Mat. Informatico Provveditorato  |Finanziario 730} 838/gen 912
301 | 189-nov-13 Faltura 2604 18/11/13 |PROFIN SAS (Nonsolocarta) 32,00{Mat. Cancelleria AA.GG. AA.GG. 730| 487/gen 471
302 | 1S-nov-13 Fattura 2610 19/11/13 |PROFIN SAS (Nonsolocarta) 30,50iMat. Cancelleria Provveditorato Finanziario 730} 489/gen 473
305 | 1%-nov-13 Fattura 837 19/11/13 [Ferramenta De Francesco 155,00|Serrature 2° piano urbanistica [LL.PP. LL.PP. 2540} 880/gen 953
308 | 19-nov-13 Fattura 1135 07/11/13 |Elettroforniture 2D Sas 08 50[Mat. Elettrico LL.PP. LL.PP. 2540} 880/gen 953
309 | 19-nov-13 Fattura 1157 13/11/13 |Elettroforniture 2D Sas 125,28(Mat. Elettrico LL.PP. LL.PP. 2540} 880/gen 953
310 | 19-nov-13 Fattura 678 19/11/13 [DI.BA. Forniture Elettriche Snc 25,00|Mat, Eletirico LL.PP. LL.PP. 2540} 880/gen 953
313 | 20-nov-13 Ricevuta 17087 19/11113 [Ministero dell'Economia e delle Finanze 250,00|Spese legali Contenzioso Am. |JAA.GG. 610 273/gen 639
314 | 20-nov-13 Ricevuta 17098 19/11/13 [Ministero dell'Economia e delle Finanze 250,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
315 | 20-nov-13 Ricevuta 17099 19/11/13 |Ministero dell'Economia e delle Finanze 250,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
316 | 20-nov-13 Ricevuta 17091 19/11/13 |Ministero del'Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610[ 273/gen 539
317 | 20-nov-13 Ricevuta 17092 19/11/13 |Ministero del’Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
318 | 20-nov-13 Ricevuta 17083 1911113 [Ministero dellEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. [AA.GG. 610 273/gen 839
319 20-nov-13 Ricevuta 17094 19/11/13 [Ministero del’'Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
320 | 20-nov-13 Ricevula 17095 1911/13 |Ministero del'Economia & delle Finanze 120,00|Spese legalt Contenzioso Am. |AA.GG, 610] 273/gen 839
321 20-nov-13 Ricevuta 17079 19/11/13 [Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legal Contenzioso Am. |AA.GG. 510] 273/gen 639
3221 20-nov-13 Ricevuta 17096 19/11/13 [Minisiero dellEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legalt Contenzioso Am. [AA.GG, 610{ 273/gen 639
323 | 20-nov-13 Ricevuta 17080 19/11/13 [Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610] 273/gen 639
324 | 20-nov-13 Ricevuta 17089 19/11/13 [Ministero del{Economia e delle Finanze 120,00]Spese legali Contenzioso Am. [AA.GG, 610| 273/gen 639
3251 20-nov-13 Ricevuta 17088 19/11/13 [Ministero delf Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzicso Am. [AA.GG. 610] 273/gen 639
326 | 20-nov-13 Ricevuta 17087 19/11/13 [Ministero dellEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legalt Contenzioso Am. |AA.GG. 610 273/gen 639
327 | 20-nov-13 Ricevuta 17086 19/11/13 {Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00{Spese legali Contenzioso Am. JAA.GG. 610{ 273/gen 639
328 | 20-nov-13 Ricevuta 17085 19/11/13 |Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. JAA.GG. 610| 273/gen 639
329 | 20-nov-13 Ricevuta 17084 19/11/13 |Ministero del'Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
330 | 20-nov-13 Ricevuta 17083 19/11/13 |Ministero dell'Economia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610] 273/gen 639
331 | 20-nov-13 Ricevuta 17082 19/11/13 |Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610] 273/gen 638
332 | 20-nov-13 Ricevuta 17081 19/11/13 [Ministero delfEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
333 | 20-nov-13 Ricevuia 17080 19/11/13 |Ministero delPEconomia e delle Finanze 120,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG, 610| 273/gen 639
334 | 20-nov-13 Ricevuta 17078 19/11/13 |Ministero del’Economia e delle Finanze 60,00|Spese legali Contenzioso Am. |AA.GG. 610| 273/gen 639
335 | 20-nov-13 Ricevula 17077 19/11/13 [Ministero del’Economia e delle Finanze 30,00 Spese legali Conlenzioso Am. |AA.GG. 610} 273/gen 639
338 | 21-nov-13 Fattura 2378 19/11/13 |Wintronic Sri 18,01|Mat. Informatico Informatico AAGG. 2025| 187/gen 254
339 | 2Zt-nov-13 Ricevula 1187 08/11/13 |Bellamio di Alida Bellamio 32,00{Spese Rappresentanza AA.GG. AA.GG. 4060 579/gen 533
341 | 21-nov-13 Fattura 167 0B8/11/13 |Luigi Promozioni e Servizi 219,60|Spese Rappresentanza AAGG. AAGG. 4060| 579/gen 533
342 | 21-nov-13 Fattura 2392 2111113 |Wintronic St 28,79|Mat. Informatico Informatico AA.GG. 2025| 187/gen 254
343 | 21-nov-13 Fattura 152 21/11/13 |Copy Center di Rocco Daniela 25,20|Mat. Cancelleria Provveditorato  {Finanziario 730| 487/gen 471
348 | 22.nov-13 Fattura 738 22{11/13 |ldrokalor Sas 150,00(|Mat. Idraulico LL.PP, LL.PP. 2540| 880/gen 953
352 | 25-nov-13 Faltura 582 21/11/13 |Elettrotirrena Snl 199,02(Mat. Elettrico LL.PP. LL.PP. 3200 .wmm_,mmm% - 660




3551 2B-nov-13 Fattura 2384 2001113 |Wintronic Srl 12,90[Mat. Informatico Com. Pol. Loc. Com, Pol. Lo 2020] 934/gen 1002
3591{ 2B-nov-13 Fattura 1018 22/11113 |EdilBi Sr 150,06/ Mat. Edile LL.PP. LL.PP. 2540; 880/gen a53
3611 26-nov-13 Fatiura 59 26/41/13 |Officina Fabbro Di Giralamo Danile 122,00|Mat. Ferramenta LL.PP. LL.PP. 2540| 880/gen 953
363 | 26-nov-13 Fatiura 685 25/11/13 {DI.BA, Forniture Elettriche Snc 100,00|Mat. Elettrico LL.PP, LL.PP. 2540{ 880/gen 953
364 | 27-nov-13 Fatiura 580 25/11/13 |Pneustil di Rosario Tiberi 10,80|Riparazione Pneumatici Provveditoralo  |Finanziario 590{ 915/gen 976
365 | 27-nov-13 Fattura 581 25/1113 |Pneustit di Rosario Tiberi 24,00|Riparazione Pneumatici Provveditoraie Finanziario 5901 915/gen 976
366 | 27-nov-13 Fattura 582 25/11/13 |Pneustit di Rosario Tiberi 10,00|Riparazione Pneumatici Provveditoralo  {Finanziario 590{ 915/gen 976
368 | 28-nov-13 Fattura 2015 221113 |Ce.Di. Sas 49,84|Mat. idraulico LL.PP. LL.PP. 25404 880/gen 953
370 | 28-nov-13 Faltura 2443 28/11/13 |Wintronic Srl 47,88|Mat. Informatico Provveditoralo  [Finanziario 730| 839/gen 912
373 | 28-now-13 Fattura 26 28/11113 |Metal. Ser. Plast. 60,01|Vetro Comande Pol. Loc. LL.PP. LL.PP. 2540] 880/gen 953
374 | 2B-nov-13 Fattura 1030 2811113 |EdiIBi Sl 148,21|Mat. Edile LL.PP. LL.PP. 2540 880/gen 953
380 4.988,15
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REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dzchaaraz;one del legato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata
pubblicata il giorno e 3 sull'Albo Pretorio on line del Comune {(alfindirizzo:

http:/fwww.gazzettaamministrativa.if), ai sensi dell art, 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

LA SEGRETERIA GENERALE




